
ТАРИФЫ НА УСЛУГИ 

 
 

 

 
 
 

Наименование образовательной Услуги 

Наименование Тарифа и цена одного занятия 

(рублей)* в зависимости от общей суммы оказанных 
услуг в предыдущем календарном квартале:** 

 
«Тариф 
Постоплата 
– 1» - до 
25 000 
руб. 

 
«Тариф 

Постоплата 
- 25» - от 
25001 
до 125000 
руб. 

 
«Тариф 

Постоплата 
– 125» - от 
125001 
до 250000 
руб. 

 
«Тариф 

Постоплата – 
250» - от 
250001 
до 500000 
руб. 

 
«Тариф 
Постоплата – 
500» - от 
500001 
руб. 

Дистанционные индивидуальные занятия по 
английскому языку с русскоязычным 
преподавателем (50 минут) 

 
1190 

 
1090 

 
990 

 
890 

 
790 

Premium English. Дистанционные 
индивидуальные занятия по английскому 
языку (50 минут) 

 
1490 

 
1320 

 
1140 

 
1070 

 
990 

Дистанционные индивидуальные занятия по 
английскому языку с англоязычным 

преподавателем (50 минут) 

 
2440 

 
2290 

 
2140 

 
1990 

 
1840 

Talks. Дистанционные индивидуальные 

практические занятия по английскому языку. 

 

332 

 

325 

 

313 

 

325 

 

150 

 
 
 
 

Дистанционные групповые занятия по 
английскому языку (1 занятие; за всю группу 
до 4-х (четырех) человек) 

Стоимость одного занятия 

 

2090 

Дистанционные 
практические групповые 
занятия по английскому 
языку (при условии 
проведения 4 занятий в 
месяц) 

Пакет 4 урока 

2600 

Дистанционные 
практические групповые 
занятия по английскому 
языку (при условии 
проведения 8 занятий в 
месяц) 

Пакет 8 уроков 

2000 

 
 

 
 

 
Дистанционное 
тестирование (скрининг- 

тест) английский язык (тест 
и интервью с 
Преподавателем) 

 
До 45 учеников  

1690 
От 46 до 90 
учеников  

1590 
От 91 до 150 
учеников  

1490 
От 151 до 300 
учеников  

1390 
От 300 
учеников  

1290 

 
 
 
 

 

 
До 45 учеников  

790 
От 46 до 90 уч 

690 



Дистанционное 
тестирование (скрининг- 
тест) английский язык 

От 91 до 150 уч 

 

590 
От 151 до 300 

490 

От 300 
учеников  

390 

* Стоимость Услуг Исполнителя НДС не облагается на основании пп. 14 п. 2 ст. 149 НК РФ. 

2.При заказе Дистанционных индивидуальных занятий и Talks Ученикам Заказчика, итоговая стоимость 

обучения формируются от стоимости обучения, рассчитанной по настоящим Тарифам в зависимости от 

количества занятий каждого Ученика. Стоимость одного индивидуального занятия в текущем календарном 

квартале определяется в зависимости от суммы фактически оказанных услуг за предыдущий календарный 

квартал.  

Начисление уроков ученикам возможно в любом количестве, за исключением первого начисления уроков новому 

ученику при первоначальном подборе преподавателя – к начислению не менее 4 (четырех) уроков. 

3.При заказе Скрининг-теста Заказчиком итоговая стоимость тестирования формируется исходя из выбранного 

вида тестирования и количества Учеников, в отношении которых единовременно заказано проведение 

Скрининг-теста. 

** При подаче Заявки впервые в рамках текущего договора, стоимость одного индивидуального дистанционного занятия 
рассчитывается в зависимости от общей суммы заказываемых услуг в рамках поданной Заявки на обучение. Далее, стоимость 
одного индивидуального дистанционного занятия пересматривается, в зависимости от суммы фактически оказанных услуг за 
предыдущий календарный квартал, начиная со второго квартала. 

 


